

Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS

Solmarksvej 5,

2605 Brøndby

CVR-nr. 36914955

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Morten Kierkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS Solmarksvej 5, 2605 Brøndby
CVR-nr.	36914955
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Kierkegaard, Adm. direktør Vidar Berg, Direktør Merethe Nødtvedt Jacobsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontaktperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2021 ikke konstateret at COVID-19 har haft væsentlig betydning for selskabets aktivitet eller værdien af investeringsejendommen. Lejeindtægten er i året løbende afregnet.

Årets resultat er påvirket af en værdiregulering på -29,8 mio. kr. på selskabets investeringsejendom. Driften af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på -17,0 mio. kr. er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		9.105.799	9.068.606
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	-29.769.968	-1.000.000
Driftsresultat		-20.664.169	8.068.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		188.009	217.211
Finansielle omkostninger	3	-1.293.658	-994.084
Resultat før skat		-21.769.818	7.291.733
Skat af årets resultat		4.790.685	-1.605.501
Årets resultat		-16.979.133	5.686.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		-16.979.133	5.686.232
Resultatdisponering		-16.979.133	5.686.232

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	128.230.032	158.000.000
Materielle anlægsaktiver		128.230.032	158.000.000
Anlægsaktiver		128.230.032	158.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.099.207	6.916.616
Andre tilgodehavender		24.024	21.281
Tilgodehavender		6.123.231	6.937.897
Likvide beholdninger		4.497.531	3.935.347
Omsætningsaktiver		10.620.762	10.873.244
Aktiver		138.850.794	168.873.244

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Anpartskapital		75.000	75.000
Overført resultat		66.565.830	92.644.963
Egenkapital		66.640.830	92.719.963
Hensættelser til udskudt skat		11.340.817	17.071.449
Hensatte forpligtelser		11.340.817	17.071.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.713.856	4.704.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.539.853	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	59.253.709	4.704.790
Gæld til banker		0	51.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.809	141.232
Selskabsskat		941.270	1.006.741
Anden gæld		616.359	1.429.069
Kortfristede gældsforpligtelser		1.615.438	54.377.042
Gældsforpligtelser		60.869.147	59.081.832
Passiver		138.850.794	168.873.244
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	92.644.963	92.719.963
Årets resultat	0	-16.979.133	-16.979.133
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-9.100.000	-9.100.000
Egenkapital 31. december 2021	75.000	66.565.830	66.640.830

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	158.000.000	158.000.000
Kostpris ultimo	158.000.000	158.000.000
Årets nedskrivninger	-29.769.968	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.769.968	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.230.032	158.000.000

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 1. juli 2036. Lejen reguleres i henhold til nettoprisindekset. Dagsværdien er opgjort i forbindelse med selskabshandlen medio 2021 af Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS mellem to uafhængige parter (niveau 1). Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Brøndby.

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	316.304	0
Andre finansielle omkostninger	977.354	994.084
	1.293.658	994.084

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Skyldig deposita	4.713.856	0	4.713.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.539.853	0	0
	59.253.709	0	4.713.856

Noter

2021

2020

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Avarn Security Eiendom Danmark ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har i perioden 1/1 - 30/11 været sambeskattet med Ejendomsselskabet Solmarksvej 5 ApS, som var administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kierkegaard

Client Signer

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-071922168614

IP: 212.125.xxx.xxx

2022-07-01 08:56:17 UTC

NEM ID 

Merethe Nødtvedt Jacobsen

Client Signer

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS

Serienummer: 9578-5993-4-3497517

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-07-01 09:06:47 UTC

bankID 

Vidar Berg

Client Signer

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS

Serienummer: 9578-5997-4-1792547

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-01 09:26:36 UTC

bankID 

Ole Becker

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-01 12:24:36 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>